
Dispositivo di galleggiamento per barella basket GIMA

1

1 pz.

V0899

2327944

Barella basket

34100

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

DISPOSITIVO DI GALLEGGIAMENTO

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: I

EAN13: 8023279341003
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